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1. Overall Description:

SA2 thanks CT WG3 for the reply LS on XRM and TSC QoS requirements. For the CT WG3 question, SA2 provides the following answers to CT3.

Q1: 
1. Besides the Periodicity and N6 Jitter Information, are there any other parameters included in TSCAI applicable to XR service? i.e., which are the TSCAC parameters as defined in TS 23.501 table 5.27.2-2 applicable to XR service?
SA2 Answer:

In the TSCAI, only flow direction, Periodicity and N6 Jitter Information are needed for the XR service.
SA2 has approved the attached CR to address this.

Q2: 
2. Can the bold parameters be included in one message which is used to request XR service and Time sensitive communication?
SA2 Answer:

In the SA2#152E meeting, it has agreed that one PDU session can be used for both TSC traffic and non-TSC traffic. In this case, the TSCTSF will be always anchored in the signalling path. For SA2 send the LS (S2-2207695) to clarify this, “AF can subscribe to notifications from the PCF directly or indirectly via the NEF or the TSCTSF. This enables the TSCTSF to subscribe to all events that are available for an AF.”

So the AF can request both XR service and TSC service in one AF request for Multi-Modal Service.
2. Actions:

To CT WG3 group.

ACTION: 
SA2 respectfully asks CT3 to take the above into account
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